

Louise Tørring ApS

Jernbanegade 2, 7160 Tørring

CVR-nr. 28 33 03 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Vivian Søiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Louise Tørring ApS Jernbanegade 2 7160 Tørring
	CVR-nr.: 28 33 03 24
	Stiftet: 17. januar 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vivian Søjberg
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 706.898 mod 587.522 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.903 mod 25.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	706.898	587.522
1 Personaleomkostninger	-583.243	-537.193
Driftsresultat	123.655	50.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.229	-17.561
Resultat før skat	104.426	32.768
Skat af årets resultat	45.477	-7.400
Årets resultat	149.903	25.368
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.903	25.368
Disponeret i alt	149.903	25.368

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>322.348</u>	<u>324.965</u>
Varebeholdninger i alt	<u>322.348</u>	<u>324.965</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>112.577</u>	<u>67.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.577</u>	<u>67.100</u>
Likvide beholdninger	<u>427.304</u>	<u>268.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>862.229</u>	<u>660.602</u>
Aktiver i alt	<u>862.229</u>	<u>660.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	68.560	-81.342
Egenkapital i alt	193.560	43.658
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	475.396	457.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	475.396	457.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22	22
Anden gæld	178.251	144.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.273	159.833
Gældsforpligtelser i alt	668.669	616.944
 Passiver i alt	862.229	660.602

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	525.209	479.923
Pensioner	38.827	34.920
Andre omkostninger til social sikring	19.737	21.109
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-530</u>	<u>1.241</u>
	<u>583.243</u>	<u>537.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.229</u>	<u>17.561</u>
	<u>19.229</u>	<u>17.561</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen udgør t.kr. 64 i opsigelsesperioden på 6 måneder.		